

「日興THEO約款」の改定内容の新旧対照表

2025 年 4 月 4 日

2025 年 4 月 14 日より日興THEO約款を改定いたします。下線部分が改定箇所となります。

改定後(新)	改定前(旧)
<p>第 14 条(報告書の交付)</p> <p>1. 当社は当社の「<u>電子交付関連サービス取扱約款</u>」により、THEO取引に関する下記の報告書等を日興イーजीトレードによる電磁的交付方法により交付します。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 取引残高報告書 ・ 特定口座年間取引報告書 ・ 上場株式配当等の支払い通知書 ・ 外国株式等取引のお知らせ ・ 外国株式等配当金等のご案内 <p>なお、取引残高報告書については、THEO取引専用の報告書が作成されます。</p> <p>2～4 省略</p>	<p>第 14 条(報告書の交付)</p> <p>1. 当社は当社の「<u>電子交付サービス取扱規程</u>」により、THEO取引に関する下記の報告書等を日興イーजीトレードによる電磁的交付方法により交付します。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 取引残高報告書 ・ 特定口座年間取引報告書 ・ 上場株式配当等の支払い通知書 ・ 外国株式等取引のお知らせ ・ 外国株式等配当金等のご案内 <p>なお、取引残高報告書については、THEO取引専用の報告書が作成されます。</p> <p>2～4 省略</p>
2025 年 4 月 14 日改定	2024 年 4 月 9 日改定